
Stále krásné
Čištění a ošetřování obkladů, 
dlažeb a přírodního kamene

Obklady a přírodní kámen se prezentují nejenom 
vysokou kvalitou a elegancí, ale i velmi dlouhou 
životností a odolností. Profesionálním přístupem 
k jejich čištění a ošetřování bude zajištěno, že budou 
dlouhodobě vypadat  jako nové – a vy i po letech se 
budete moci stále radovat z jejich přírodní krásy. 

Všechny výrobky řady codex RZ byly vyvinuty naší 
partnerskou společností RZ speciálně pro profesio-
nální použití. Tyto super výkonné čist cí prostředky 
jsou exkluzivně prostřednictvím značky codex 
poprvé k dispozici i pro drobné spotřebitele.
RZ, stejně jako značka codex, je součástí zastřešující 
kompetenční značky UFLOOR Systems.

codex | A Brand of UFLOOR Systems

Čistěte a ošetřujte 
jako profesionál.

e x c l u s i v e  t o  r e a l  t i l e r s® e x c l u s i v e  t o  r e a l  t i l e r s® 

e x c l u s i v e  t o  r e a l  t i l e r s® 

i

Váš specializovaný prodejce/ obkladačská firma:

Osobní kód obkladače:

Uvedením osobního kódu obkladače získáte 10%-ní slevu na čisticí  
a ošetřovací prostředky z E-Shop obchodu www.pallmannshop.cz

CZ | Obchodní zastoupení  a výhradní dovozce:
Uzin s.r.o. | A Company of Uzin Utz Group | Českomoravská 12a | 190 00 Praha 9
Telefon: +420 283 083 314 | Telefax +420 283 083 419
E-mail: info@uzin.cz | Internet: www.codex-x.cz 
E-Shop: www.pallmannshop.cz

SK | HA-UZ market s.r.o. | Štrková 94 | SK-010 01 Žilina
Telefón +421 41 565 55 40 | Telefax +421 41 500 60 14
E-mail objednavky@ha-uz.sk | Internet www.ha-uz.sk 12

.08
/1

2.0
8/

2.0
00

/le
R/

KO
/1

2.2
01

4/
04

90
23

02
15

/0
2.2

01
5/

vk
/p

d/
cz

   

S případnými dalšími otázkami se prosím obracejte na příslušné specializo-
vané prodejce produktů RZ/codex nebo odborné podlahářské firmy, anebo 
přímo na výhradního dovozce.



Codex tipy 
na čištění a ošetřování.

•  Pravidelně provádějte vlhké čištění 
všech ploch. Správnou volbou čist cího 
a ošetřovacího prostředku si velmi usnadníte 
práci. Obsažené ošetřovací složky v těchto 
prostředcích zároveň uchovávají krásu 
obkladů, dlažby a přírodního kamene.   

•  Před použitím čist cích a ošetřovacích 
prostředků si bezpodmínečně přečtěte 
návod pro použití předepsaný výrobcem.

•  Nejdříve si na malé (např. méně osvětlené 
či přístupné) ploše odzkoušejte čist cí 
prostředek na jeho účinnost a snášenlivost. 

•  Pro ochranu spár opláchněte plochy, které 
chcete vyčistit, nejprve vodou a teprve 
potom naneste čistící prostředek.  

•  Čist cí prostředek nechte působit pouze 
tak dlouho, jak je předepsáno a nikdy 

Pro běžné čištění.

Universal-Kraftreiniger RZ 400

Rychle a s velkou silou 
odstraňuje mastné, olejové 
nečistoty a usazeniny sazí. 
Po ukončení stavebních prací, 
v domácnostech a v garážích.

Sanitärreiniger RZ 330

Mírný čist cí prostředek 
k běžnému čištění obkladů 
a dlažeb v koupelnách 
a k čištění sanity.

Pflegereiniger RZ 310

Ošetřovací prostředek 
k běžnému čištění obkladů, 
dlažeb a přírodního kamene.

Pro speciální čištění.

Pravidelné čištění a ošetřování 
výrobky codex RZ zaručuje,
že vaše obklady, dlažby
a krytiny z přírodního kamene 
budou i po letech vypadat
stále jako nové.

Výsledek: Intensivreiniger RZ 110

Intenzivní  prostředek 
k odstranění hrubých nečistot 
a starých vrstev prostředků 
běžného čištění. 

Zementschleierentferner RZ 120

Silně kyselý  prostředek 
k odstraňování cementových 
závojů a výkvětů z podkladů 
odolných kyselinám.

Natursteinsiegel RZ 230

Prostředek tvořící na krytinách 
z přírodního kamene ochranný 
film odpuzující nečistoty a vodu. 

e x c l u s i v e  t o  r e a l  t i l e r s® 

i

čist cíi

čist cíi

i

i

i

i

Codex tipy 
na čištění a ošetřování.

•  Pravidelně provádějte vlhké čištění 
všech ploch. Správnou volbou čist cího 
a ošetřovacího prostředku si velmi usnadníte 
práci. Obsažené ošetřovací složky v těchto 
prostředcích zároveň uchovávají krásu 
obkladů, dlažby a přírodního kamene.   

•  Před použitím čist cích a ošetřovacích 
prostředků si bezpodmínečně přečtěte 
návod pro použití předepsaný výrobcem.

•  Nejdříve si na malé (např. méně osvětlené 
či přístupné) ploše odzkoušejte čist cí 
prostředek na jeho účinnost a snášenlivost. 

•  Pro ochranu spár opláchněte plochy, které 
chcete vyčistit, nejprve vodou a teprve 
potom naneste čist cí prostředek.  

•  Čist cí prostředek nechte působit pouze 
tak dlouho, jak je předepsáno a nikdy 
nenechávejte zaschnout.

•  K odstranění hluboce usazených nečistot 
a stop opotřebení můžete jednou až 
dvakrát do roka provést základní čištění 
(např. výrobkem Intensivreiniger RZ 110).

Pro běžné čištění.

Universal-Kraftreiniger RZ 400

Rychle a s velkou silou 
odstraňuje mastné, olejové 
nečistoty a usazeniny sazí. 
Po ukončení stavebních prací, 
v domácnostech a v garážích.

Sanitärreiniger RZ 330

Mírný čistící prostředek 
k běžnému čištění obkladů 
a dlažeb v koupelnách 
a k čištění sanity.

Pflegereiniger RZ 310

Ošetřovací prostředek 
k běžnému čištění obkladů, 
dlažeb a přírodního kamene.

Pro speciální čištění.

Pravidelné čištění a ošetřování 
výrobky codex RZ zaručuje,
že vaše obklady, dlažby
a krytiny z přírodního kamene 
budou i po letech vypadat
stále jako nové.

Výsledek: Intensivreiniger RZ 110

Intenzivní čistící prostředek 
k odstranění hrubých nečistot 
a starých vrstev prostředků 
běžného čištění. 

Zementschleierentferner RZ 120

Silně kyselý čistící prostředek 
k odstraňování cementových 
závojů a výkvětů z podkladů 
odolných kyselinám.

Natursteinsiegel RZ 230

Prostředek tvořící na krytinách 
z přírodního kamene ochranný 
film odpuzující nečistoty a vodu. 

e x c l u s i v e  t o  r e a l  t i l e r s® 

i

i

i

i

i

Codex tipy 
na čištění a ošetřování.

•  Pravidelně provádějte vlhké čištění 
všech ploch. Správnou volbou čist cího 
a ošetřovacího prostředku si velmi usnadníte 
práci. Obsažené ošetřovací složky v těchto 
prostředcích zároveň uchovávají krásu 
obkladů, dlažby a přírodního kamene.   

•  Před použitím čist cích a ošetřovacích 
prostředků si bezpodmínečně přečtěte 
návod pro použití předepsaný výrobcem.

•  Nejdříve si na malé (např. méně osvětlené 
či přístupné) ploše odzkoušejte čist cí 
prostředek na jeho účinnost a snášenlivost. 

•  Pro ochranu spár opláchněte plochy, které 
chcete vyčistit, nejprve vodou a teprve 
potom naneste čist cí prostředek.  

•  Čist cí prostředek nechte působit pouze 
tak dlouho, jak je předepsáno a nikdy 
nenechávejte zaschnout.

•  K odstranění hluboce usazených nečistot 
a stop opotřebení můžete jednou až 
dvakrát do roka provést základní čištění 
(např. výrobkem Intensivreiniger RZ 110).

Pro běžné čištění.

Universal-Kraftreiniger RZ 400

Rychle a s velkou silou 
odstraňuje mastné, olejové 
nečistoty a usazeniny sazí. 
Po ukončení stavebních prací, 
v domácnostech a v garážích.

Sanitärreiniger RZ 330

Mírný čistící prostředek 
k běžnému čištění obkladů 
a dlažeb v koupelnách 
a k čištění sanity.

Pflegereiniger RZ 310

Ošetřovací prostředek 
k běžnému čištění obkladů, 
dlažeb a přírodního kamene.

Pro speciální čištění.

Pravidelné čištění a ošetřování 
výrobky codex RZ zaručuje,
že vaše obklady, dlažby
a krytiny z přírodního kamene 
budou i po letech vypadat
stále jako nové.

Výsledek: Intensivreiniger RZ 110

Intenzivní čistící prostředek 
k odstranění hrubých nečistot 
a starých vrstev prostředků 
běžného čištění. 

Zementschleierentferner RZ 120

Silně kyselý čistící prostředek 
k odstraňování cementových 
závojů a výkvětů z podkladů 
odolných kyselinám.

Natursteinsiegel RZ 230

Prostředek tvořící na krytinách 
z přírodního kamene ochranný 
film odpuzující nečistoty a vodu. 

e x c l u s i v e  t o  r e a l  t i l e r s® 

i

i

i

i

i

Pravidelné čištění a ošetřování výrobky   
codex RZ zaručuje, že vaše obklady, dlaž- 
by a krytiny z přírodního kamene budou  
i po letech vypadat stále jako nové.  

Stále krásné
Čištění a ošetřování obkladů, 
dlažeb a přírodního kamene

Obklady a přírodní kámen se prezentují nejenom 
vysokou kvalitou a elegancí, ale i velmi dlouhou 
životností a odolností. Profesionálním přístupem 
k jejich čištění a ošetřování bude zajištěno, že budou 
dlouhodobě vypadat  jako nové – a vy i po letech se 
budete moci stále radovat z jejich přírodní krásy. 

Všechny výrobky řady codex RZ byly vyvinuty naší 
partnerskou společností RZ speciálně pro profesio-
nální použití. Tyto super výkonné čist cí prostředky 
jsou exkluzivně prostřednictvím značky codex 
poprvé k dispozici i pro drobné spotřebitele.
RZ, stejně jako značka codex, je součástí zastřešující 
kompetenční značky UFLOOR Systems.

codex | A Brand of UFLOOR Systems

Čistěte a ošetřujte 
jako profesionál.

e x c l u s i v e  t o  r e a l  t i l e r s® e x c l u s i v e  t o  r e a l  t i l e r s® 

e x c l u s i v e  t o  r e a l  t i l e r s® 

i


